PANA, Namiestnikowi Królestwa oznajmującej, Rada Admin: postanowiła: iż dotychczasowa osada wiejska *Pudawy*, w Gubernji i Pcie Lubelskim sytuowana, gdzie obecnie mieści się Instytut Bządowy Aleksandryński Wychowania Panien, odąd nazywać się ma *Nowa-Alexandrija*.

Heroldja Królestwa Polskiego. — W dalszym ciągu uwiadomienia swego z dnia 13 (25) Września 1844 r., podaje do wiadomości, że N. PAN nadać raczył w d. 13 (25) Marca r. b. Dyplom, zatwierdzający Szlachectwo dziedziczne i na używanie herbu, wylegitymowanemu z tytułu nabytego przed ogłoszeniem Prawa, a mianowicie: Z artykułu 17, ustępu 2, litery e: Janowi Wołowskiemu, z herbem Bawół; oraz